
■ Paradise BIG tusz 10ml 
100 ml = 439,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 45,90 zł

43,90 43,90

47,90

■ Neocolagen maska, 
krem 50 ml, dzień/noc 
50+,60+,70+,80+ | oko
100 ml = 111,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 49,99 zł

■ RENOVELLE 
krem 50 ml 50+,60+,70+
100 ml = 119,98 zł

55,9059,99

HIT
cenowy!

■  KOLAGEN ELASTYNA 
krem 50 ml
100 ml = 23,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 19,99 zł

■  PODKŁAD 
LONG COVER 
30ml
100 ml = 103,34 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 45,90 zł

■  OLIWKOWY 
puder sypki  6g
100 ml = 358,34
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 36,90 zł

■  HYDROBAZA 50ml
100 ml = 82,00
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 61,00 zł

11,99 

21,50

31,00
41,00

3 rodzaje
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■  GUCCI LOVE 
EDP 50 ml 
WOMEN, MEN

■  ALFA ROMEO EDT 75 ml 
MEN RED, BLACK, GREEN, BLUE 
100 ml = 122,54 zł   
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 121,00 zł

■  BUGATTI BELLISIMA, 
BELLISIMA VIOLET 
Women EDP 60 ml 

■ Panorama 
tusz 10 ml
100 ml = 439,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 45,90 zł

■ Olejek do ust 
PLUMP AMBITION 5 ml
100 ml = 958,00 zł

■ PODKŁAD 
SUPER STAY 
LUMI 30 ml
100 ml = 159,67 zł

■ EGZOSOMY krem 50 ml 
50+,60+,70+, dzień, noc
100 ml = 41,98
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 32,90 zł

20,99

■ Expert Wieku 
krem do twarzy 50 ml
40+, 50+, 60+, 70+ dzień/noc
100 ml = 49,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 29,99 zł

24,99

3,99

■ CELLULAR SERUM
Kwas Hiauloronowy, 
witamina C 30 ml
100 ml = 133,30 zł

56,90 56,90

■ OKINAWA krem 50 ml 
50+,60+,70+, dzień/noc 
100 ml = 113,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 56,90 zł

■ GEISHA krem 50 ml 
55+,65+, dzień/noc 
100 ml = 113,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 56,90 zł

■ krem do 
rąk 100ml
Kaszmir, 
Ceramidy, 
Jedwab, 
Pentanol, 
Bawełna 
100 ml = 3,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 6,99 zł

■ Fa 150 ml
deo spray 

■ roll-on 50 ml
women, men
100 ml = 11,33 zł
Najniższa cena z ostatnich
 30 dni przed obniżką 12,99 zł

9,99

wszystkie 
rodzaje

91,9047,90

34,90

■ BŁYSZCZYK DO UST 
Z PEPTYDAMI 6 ml
100 ml = 581,67 zł

women, men

■ deo spray 
150 ml 

■ roll-on 50 ml

■ sztyft 50 ml
100 ml =  8,00 zł/23,95 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 13,99 zł

11,99

wszystkie rodzaje■ MILENIUM 
GOLD edp 100 ml 
WOMEN, MEN 

■ GOSSI Silver 
MEN edp 100 ml

■ ARDIAGO 
AQUA Women 
edp 100 ml
Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 39,90 zł

wszystkie 
kolory

wszystkie kolory

wszystkie odcienie

29,99
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39,99

29,99

20,99
■ B3 FORTE krem 50ml 
40+,50+,60+,70+, dzień/noc
100 ml = 41,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 20,99 zł

■ Perfecta Skin 
krem 50 ml 
| dzień/noc 
50+,60+,70+
100 ml = 63,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 32,90 zł

Przyjmujemy zapłatę kartami płatniczymi, bonami Sodexo Pass i Blikiem
Oferta ważna do wyczerpania zapasów. Zdjęcia  umieszczone w gazetce mogą odbiegać od wizerunku produktów znajdujących się  w sprzedaży.

20% taniej

Seria Kosmetyków ART LUMI
■ Podkład
■ Kredka do brwi 
■ Żel do brwi
■ Cień A-1 błysk, mat
■ Korektor rozświetlający

 OFERTA PROMOCYJNA       

www.drogeria-alicja.pl
Skoczów ul. Rynek 12

Kwiecień 2025

www.facebook.com/drogeriaalicjaskoczow
tel: 33 853 19 01

15% 
taniej

NOWOŚĆ!

NOWOŚĆ!

NOWOŚĆ!

NOWOŚĆ!

NOWOŚĆ!

20% taniej

Kosmetyki 
do ust
■ Pomadka
■ Błyszczyk 
błysk, matt
■ Konturówka



■ Casting krem 
koloryzujący
1 szt = 25,90 zł
Najniższa cena z ostatnich  
30 dni przed obniżką 26,90 zł

25,90

■ Turbo 
ręcznik a-1
1 szt = 15,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 17,90 zł

■ papier toaletowy 
a-8  trzywarstwowy
1 szt = 1,38 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 19,90 zł

15,99
■ ręcznik papierowy 
 MEGA a-2 
1 szt =  3,50 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 7,99 zł

6,99

■  Parasoftin skarpetki 
złuszczające do stóp
1 szt = 9,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 18,90 zł

9,99

wszystkie 
kolory

4,30

10,50

■ szamponetka 
Aloes& Keratyna
1 szt = 4,30 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 6,50 zł

■ nabłyszczacz 
do włosów 75ml
100 ml = 14,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed 
obniżką 14,50 zł

wszystkie 
rodzaje

wybrane 
rodzaje

■ Nivea żel
pod prysznic 
500 ml
women, men
100 ml =  2,60 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 16,99  zł

■ mydła, żele pod prysznic  500ml
100 ml =  1,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 14,99  zł

12,99

8,99
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■ Persil proszek do 
prania 2,75 kg | kolor
100 g = 1,84 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 55,90 zł

■ Persil żel do 
prania kolor biel 
2,75 ml
100 ml = 1,85 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 
52,90 zł

45,90

■ chusteczki 
higieniczne
karton a-90, a-120
1 szt = 0,07 zł/0,05 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 6,99 zł

6,99

15,99

■ Tornado 
ręcznik a-1
1 szt = 15,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 15,99 zł

HIT
cenowy!
■ Domestos 
płyn do WC
1000 ml
100 ml = 1,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 12,99 zł

wszystkie 
rodzaje

9,99

■ Coccolino płyn 
do płukania 975 ml
100 ml = 1,02 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 10,99 zł

9,99

wszystkie
rodzaje

■ Somat tabletki 
do zmywarki a-24, 
a-30, a-44
1 szt = 0,77 zł / 1,13 zł / 1,42 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 39,99 zł

33,90

wszystkie rodzaje

wszystkie 
rodzaje

■ Syoss 
lakier do włosów 
300 ml 

■ Syoss pianka
do włosów
 250 ml
100 ml = 6,67 zł / 8,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 19,99 zł

■  Syoss 
szampon, 
balsam do 
włosów 
400 ml
100 ml = 4,75 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 18,99 zł

18,99

wszystkie 
rodzaje

19,99

Przyjmujemy zapłatę kartami płatniczymi, bonami Sodexo Pass i Blikiem
Oferta ważna do wyczerpania zapasów. Zdjęcia  umieszczone w gazetce mogą odbiegać od wizerunku produktów znajdujących się  w sprzedaży.

■ Zdrowit 
Skrzypovita  
PRO szampon 
do włosów 
200 ml women
100 ml = 11,45 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 23,90 zł

22,90

HIT
cenowy!
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HIT cenowy!

■  Lacalut Active, 
Sensitive pasta 
do zębów 75 ml
100 ml = 18,66 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 16,99 zł

2 rodzaje

13,99

10,99

wszystkie 
rodzaje

■ GLISS 
szampon 
do włosów 
400 ml
100 ml = 3,63 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 21,90 zł

14,50

■ Olia farba 
do włosów 
1 szt =  22,90 zł
Najniższa cena z ostatnich  
30 dni przed obniżką 26,99 zł

22,90

wszystkie 
kolory

wszystkie 
rodzaje

■ Fructis
szampon 
do włosów 
400 ml 
100 ml =  3,50 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 19,99 zł

12,99

wszystkie rodzaje

■ Colgate Total
pasta do zębów 
75 ml
100 ml = 10,66 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 9,99 zł

7,99

4 rodzaje

■ Colodent pasta  
do zębów 75 ml
100 ml =  6,66 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 6,99 zł

4,99

11,99

wszystkie 
rodzaje

■ Palmolive
żel pod 
prysznic 500 ml 
women, men
100 ml = 2,40 zł 
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 13,99 zł

wszystkie 
rodzaje

6,99

■ Ajax płyn 
uniwersalny 1l
100 ml = 0,69 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 7,99 zł

■ Air Wick freshmatic 
zapas 250 ml
1 szt = 14,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 23,90 zł

■ EVA 
Balsam do 
stóp 75 ml
100 ml = 9,32 zł

■ AUREUS SMART 
chusteczki wyłapujące, 
wybielające, do czarnego, 
kolor, a-22, a-14, a-12
1 szt = 0,37 zł / 0,57 zł / 0,67 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 12,90 zł

14,99

6,99

wszystkie 
rodzaje

różne rodzaje

■ Perlux kapsułki do 
prania uniwersalne a-45
1 szt = 0,87 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 45,90 zł

■ Sidolux płyn okna i ramy 1l 
100 ml = 0,80 zł

38,90

7,99

■ Sidolux płyn do 
szyb atomizer 500 ml
100 ml = 1,36 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 9,99 zł

6,99

wszystkie 
rodzaje

■ Perfecta duo 
podpaski a-20
1 szt = 0,40 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 9,99 zł

7,99

2,30
■ Panty
wkładki a-20 
1 szt = 0,12 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 2,99 zł

2 rodzaje

wszystkie 
rodzaje

NOWOŚĆ!

■ FINISH 
tabletki do 
zmywarki a-36
1 szt = 0,97 zł/0,83 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 42,90 zł

34,99

■ Cillit Bang 
rozpylacz 750 ml
100 ml = 1,87 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 21,90 zł

13,99
wszystkie rodzaje

■ Clin płyn do 
szyb rozpylacz 
500 ml
100 ml = 1,60 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 9,99 zł

7,99

■ Camilla, Jedwab
papier toaletowy a-8
1szt = 1,38 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 11,99 zł

10,99

45,90

■ EVA 
Odżywka do 
włosów 200ml
100 ml = 3,50 zł

7,99
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